智慧財產保護暨保密切結書

立切結書人(以下簡稱本人)為參與淡江大學教育科技學系(以下簡稱本系)所主辦之數位媒體競賽(下稱本競賽),同意遵守本切結書下列各項條款:

- 一、所提比賽文件均屬本人撰寫成果之事實,如有虛偽,其所發生之任何糾紛及 後果,概由立切結書人自行負責。
- 二、所提出參賽作品一旦得獎,無償授權本系有權於任何地點、任何時間以任何 方式使用。本系將不再授權他人利用該構想及使用所提資料之權利。
- 三、立切結書人保證所提出比賽文件之內容、素材皆為作者自製,絕無侵害第三人之智慧財產權。如因而涉及任何侵害第三人智慧財產權時,本系因此所受之損害及所支出之費用(包括但不限於訴訟、仲裁或相關協調、和解費用及律師酬金)均由立切結書人負責賠償。如本系因此類爭訟事件延滯本競賽之推動,立切結書人應負完全之責任,並賠償本系因此所受之損害。

四、參加本競賽作品不得為上課作業、不得重複投稿與得獎。

以上切結事項,如未確遵辦理,願依規定負完全之責任,特立此切結書為憑。

此致

主辦單位:教育科技學系
立切結書人:
代表人戶籍地址:
參賽者若為限制行為能力人(未滿 20 歲)
法定代理人:

中華民國 年 月 日